DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8927 2023-02-21 NOTA DE PEDIDO 8927

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.050
$0
$24.900
$0

$155.950

SON: CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

YL-229292-2 LAMINAS TERMOLAMINADO 125 MICRAS 229X292 MM 1 BAG $13.260 0% $13.260

DP-8B-6 LAPIZ DE DIBUJO 8B - 6 PIEZAS 3 SET $1.510 0% $4.530

NB-1970-3 LIBRETA DE APUNTES 6 PZA $2.060 0% $12.360

CB-161650 LIBRO DE COLOREAR MANDALA 50 PAGINAS 16,13X16,13CM 12 SET $2.300 0% $27.600